

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N_2021_22_B

Stavba: Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora - VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo: Brno, Hudcova 81/35

CC-CZ:
Datum: 14. 9. 2021

Zadavatel:
Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

IČ:
DIČ:

Projektant:
BMM-PRO spol. s r.o., Křížkova 68g, Brno

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				202 027,27
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	202 027,27		42 425,73
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		244 453,00
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N_2021_22_B

Stavba: Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora - VÍCEPRÁCE

Místo: Brno, Hudcova 81/35

Datum:

14. 9. 2021

Zadavatel: Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

Projektant:

BMM-PRO spol. s r.o.,
Křížíkova 68g, Brno

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		202 027,27	244 453,00
01	Bourání schodiště	193 327,51	233 926,29
02	Vedlejší rozpočtové náklady	8 699,76	10 526,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora - VÍCEPRÁCE

Objekt:

01 - Bourání schodiště

KSO:

Místo: Brno, Hudcova 81/35

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2021

Zadavatel:

Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

IČ:

DIČ:

Projektant:

BMM-PRO spol. s r.o., Křížkova 68g, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

193 327,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	193 327,51	21,00%	40 598,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

233 926,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora - VÍCEPRÁCE

Objekt:

01 - Bourání schodiště

Místo: Brno, Hudcova 81/35

Datum: 14. 9. 2021

Zadavatel: Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

Projektant: BMM-PRO spol. s
r.o., Křížíkova 68g,
Brno

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

193 327,51

HSV - Práce a dodávky HSV

172 732,47

4 - Vodorovné konstrukce

6 392,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 207,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

148 071,66

997 - Přesun sutě

7 060,57

PSV - Práce a dodávky PSV

20 595,04

764 - Konstrukce klempířské

2 444,00

771 - Podlahy z dlaždic

18 151,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora - VÍCEPRÁCE

Objekt:

01 - Bourání schodiště

Místo: Brno, Hudcova 81/35

Datum: 14. 9. 2021

Zadavatel: Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

Projektant: BMM-PRO spol. s
r.o., Křížkova 68g,
Brno

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

193 327,51

D	HSV		Práce a dodávky HSV				172 732,47
D	4		Vodorovné konstrukce				6 392,88
1	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	1,123	3 560,00	3 997,88
	VV		"podesta" 0,95		0,950		
	VV		"trámce" 0,173		0,173		
	VV		Součet		1,123		
2	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,050	47 900,00	2 395,00
	VV		"podesta, trám"				
	VV		11,22*4,44		49,817		
	VV		49,817*0,001		0,050		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 207,36
3	K	621211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	1,580	922,00	1 456,76
4	M	63231224	deska speciální akustická a tepelně izolační z čedičových vláken tl 100mm	m2	3,160	135,00	426,60
	VV		1,58*2,0		3,160		
5	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty + lepidlo	m2	18,500	225,00	4 162,50
6	K	623381051	Tenkovrstvá minerální omítka probarvená tl. 2,0 mm	m2	18,500	279,00	5 161,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				148 071,66
7	K	963051313	Bourání ŽB stropů žebrových s rovným podhledem	m3	1,590	7 390,00	11 750,10
	VV		"bet.schody"				
	VV		1,59		1,590		
8	K	985 R1	Doprava - čekací doba přepravníku	m3	15,822	550,00	8 702,10
9	K	985 R2	Mobilní čerpadlo SCHWING	m3	15,822	1 500,00	23 733,00
10	K	985312114	Stěrka k vyrovnaní betonových ploch stěn tl 5 mm	m2	64,860	543,00	35 218,98
11	K	985671114	Ztužující věnce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 25/30	m3	15,822	4 340,00	68 667,48
	VV		"patky" (1,60*0,60*0,60)*12		6,912		
	VV		"pilíře" (2,75*0,60*0,45)*12		8,910		
	VV		Součet		15,822		
D	997		Přesun sutě				7 060,57
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,700	11,00	348,70
	VV		3,17*10		31,700		
13	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,170	361,00	1 144,37
14	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,170	1 350,00	4 279,50
15	K	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	3,500	368,00	1 288,00
	VV		"bet.schody"				
	VV		1,59*2,20		3,498		
	VV		"zaokr." 3,5		3,500		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 595,04
D	764		Konstrukce klempířské				2 444,00
16	K	764311618	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 750 mm	m	4,700	520,00	2 444,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 771			Podlahy z dlaždic				18 151,04
17	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	11,700	120,00	1 404,00
VV			11,7	11,700			
18	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	5,000	134,00	670,00
19	K	771573113	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	8,550	414,00	3 539,70
20	M	59761433	dlažba keramická sliutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 tl 15mm	m2	12,636	894,00	11 296,58
VV			$(8,55+(11,7*0,1))*1,3$	12,636			
21	M	58582063	lepidlo cementové vysoce flexibilní C2S2	kg	48,600	20,70	1 006,02
VV			$(8,55+(11,7*0,1))*5$	48,600			
22	M	58582004	spárovací hmota cementová flexibilní	kg	4,860	48,30	234,74
VV			$(8,55+(11,7*0,1))*0,5$	4,860			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora - VÍCEPRÁCE

Objekt:

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Brno, Hudcova 81/35

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2021

Zadavatel:

Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

IČ:

DIČ:

Projektant:

BMM-PRO spol. s r.o., Křížkova 68g, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 699,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 699,76	21,00%	1 826,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 526,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora - VÍCEPRÁCE

Objekt:

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Brno, Hudcova 81/35

Datum: 14. 9. 2021

Zadavatel: Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

Projektant: BMM-PRO spol. s
r.o., Křížíkova 68g,
Brno

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 699,76

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

8 699,76

VRN3 - Zařízení staveniště

4 833,20

VRN6 - Územní vlivy

2 899,92

VRN9 - Ostatní náklady

966,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Brno, ZŠ Hudcova - statické zajištění stěny opěrné zdi dvora - VÍCEPRÁCE

Objekt:

02 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Brno, Hudcova 81/35

Datum: 14. 9. 2021

Zadavatel: Základní škola Brno, Hudcova 81/35, p.o.

Projektant: BMM-PRO spol. s
r.o., Křížíkova 68g,
Brno

Zhotovitel: SASTA CZ, a.s., Votroubkova 11, Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 699,76

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 699,76

D VRN3 Zařízení staveniště 4 833,20

1	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	1 933,28	3 866,56
---	---	-----------	---------------------	---	-------	----------	----------

vv "vybudování buňky, kancelář, šatny, sklad, WC, úprava plochy"

vv 193328/100=1933,28

vv 2,0 2,000

2	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	%	0,500	1 933,28	966,64
---	---	-----------	-----------------------------	---	-------	----------	--------

vv "likvidace vybudovaného ZS, úprava ploch"

vv 0,5 0,500

D VRN6 Územní vlivy 2 899,92

3	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	%	1,500	1 933,28	2 899,92
---	---	-----------	---------------------------	---	-------	----------	----------

vv "dopravní ztíženost v místě stavby, provoz chodců a řešení dopravní situace"

vv 1,5 1,500

D VRN9 Ostatní náklady 966,64

4	K	090001000	Ostatní náklady	%	0,500	1 933,28	966,64
---	---	-----------	-----------------	---	-------	----------	--------

vv (práce za provozu objektu + jejich opatření, koordinace provozu objektu, atd.)

vv 0,5 0,500